Systemy U-MATCH
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Systemy U-MATCH

Jednostki kanatowe:

3,50 5,00 7,00 8,50
LEILE]

400 550 800 880
1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50 1/220-240/50
Przewody zasilajace (do jednostki zewnetrznej) 3x1,5 3x1,5 3x2,5 3x2,5

Chtodzenie 0,95 1,55 2,10 2,70
Pobér mocy nominalny
105 145 225 255
EER 3,68 3,23 3,33 3,15 \
3,81 3,79 3,56 3,45
6,10 6,10 6,80 6,10
4,00 4,00 4,00 4,00
Klasa sezonowej A++ A++ A++ A++
efektywnosci
energetycznej A+ A+ A+ A+
JEDNOSTKA WEWNETRZNA GUD35PS/A-T GUDS50PS/A-T GUD71PS/A-T GUDB85PS/A-T
Przeptyw powietrza 650 950 1200 1500
Sprez dyspozycyjny <50 <50 <75 <75
w3634 42139736 953773 40137735
2 5 2 65
16-30 16-30 1630 16-30
200240 260310 3107360 310360
Wymiary [szer. x wys. x dt.] 700x200x450 1000x200x450 1300x220x450 1300x220x450
Sterownik standardowy (bezprzew./ przewod.)

Sterownik opcjonalny (oezpreew/ przewodowy) | - |
JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

Producent

Sprezarka

Pracpiyw poviets

Chtodzenie

Gue | ¢ |

Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy oci
Poziom cisnienia akustycznego dB(A)

Poziom mocy akustycznej dB(A)
e -]

Zakres temper:
otoczenia

Czynnik chtodniczy
llo:

kg

Maksymalna dtugosc instalacji bez koniecznosci -
dotadowania czynnika

mm

Dodatkowa iloé¢ czynnika chtodniczego
powyzej standardowej diugosci instalacji

cal

Catkowita

Réznica wysokosci
T

Srednica przewodéw
instalacji chfodniczej

Dlugosé instalacji

Wymiary (szer. x wys. x gt
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GUD35PS/A-T
+ GUD35W/NhA-T

YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFB6 (IR) / XK75
GUD35W/NhA-T
GREE
rotacyjna
1023
3000
-20~48
-20~24
Nie/Nie
50
63
R32
0,78

6,35
174"
9,52
3/8"

30

15

37,0/40,0
818x596x302

GUDS50PS/A-T
+ GUDSOW/NhA-T

YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFB6 (IR) / XK75
GUDS50W/NhA-T
GREE
rotacyjna
1410
3000
-20~48
-20~24
Nie/Nie
50
65
R32
1,00

39,0/42,0
818x596x302

GUD71PS/A-T
+ GUD71W/NhA-T

YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFBS6 (IR) / XK75
GUD71W/NhA-T
GREE
rotacyjna
2420
3600
-20~48
-20~24
Nie/Nie
52
67
R32
1,60

53,0/57,0
892x698x340

GUD85PS/A-T
+ GUD85W/NhA-T

YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFB6 (IR) / XK75
GUD85W/NhA-T
GREE
rotacyjna
2420
4000
-20~48
-20~24
Nie/Nie

60,0/65,0
920x790x370

Chtodzenie

Wydajnos$¢ nominalna

Zasilanie

Przewody zasilajgce (do jednostki zewnetrzne]

Chtodzenie
Poboér mocy nomina
Grzanie

j) [l
Iny kw
EER -

Grzanie

Klasa sezonowe;j Chtodzenie

efektywnosci energe-
tycznej Grzanie

JEDNOSTKA WEWNETRZNA
Przeptyw powietrza
Sprez dyspozycyjny
a5
Poziom mocy akustycznej
Zakres nastawy temperatt

Waga netto/brutto

Wymiary [szer. x wys. x di.]

Sterownik standardowy (przewodowy)

JEDNOSTKA ZEWNETRZNA

[ produeene | -]
L w -]
Preepiyw poviets

Chtodzenie

Sprezarka

Grzanie
Elektryczna grzatka karteru sprezarki/tacy ociekowej
‘ Poziom cisnienia akustycznego
Poziom mocy akustycznej
Typ
Czynnik chfodniczy

Maksymalna diugos¢ instalacji bez koniecznosci
dofadowania czynnika

Dodatkowa ilo$¢ czynnika chtodniczego

powyzej standardowej dtug instalacji

Srednica przewodéw
instalacji chtodniczej

.
m

cahowa | m |
Dlugos¢ instalacji
[ romicovysoosei | m |

Waga netto/brutto

Wymiary (szer. x wys

mm

GUD100PHS/.
GUD100W/NhA-X

10,00
12,00
3/380-415/50
5x2,5
3,15
3,50
3,17
3,43
6,10
4,00
A++
A+
GUD100PHS/A-T
1800
<100
44/42/40
65
16~30
41,0/47,0
1000x300x700

B o
Sterownik standardowy (bezprzewodowy) _ YAA1FB6 (IR) / XK75

GUD100W/NhA-X
GREE
rotacyjna
3720
5900
-20~48
-20~24
Tak/Nie
55
70
R32
2,50

89,0/101,0
940x820x460

Wydajnos¢ chtodnicza i grzewcza podana dla nastepujacych warunkéw:
Wydajnos¢ chtodnicza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 27°C (termometr suchy) / 19°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrznej 35°C (termometr suchy)
/ 24°C (termometr mokry). Wydajno$é grzewcza przy zatozeniu temperatury wewnetrznej 20°C (termometr suchy) / 15°C (termometr mokry) oraz temperatury zewnetrz-

nej 7°C (termometr suchy) / 6°C (termometr mokry).

GUD125PHS/A-T
+ GUD125W/NhA-X

12,10
13,50
3/380-415/50
5x2,5
3,80
3,90
3,18
3,46
5,80
3,80
A+
A
GUD125PHS/A-T
2000
<150
40/39/37
66
16~30
50,0/56,0
1400x300x700
YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFBS (IR) / XK75
GUD125W/NhA-X
GREE
rotacyjna
4060
5900
-20~48
-20~24
Tak/Nie
56
71
R32
2,65

40

9,52
3/8"
15,88
5/8 "

75

30

95,0/107,0
940x820x460
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GUD140PHS/A-T
+ GUD140W/NhA:

13,40
15,50
3/380-415/50
5x2,5
4,70
4,45
2,85
3,48
5,60
3,70
A+
A
GUD140PHS/A-T
2200
<150
41/40/38
68
16~30
50,0/56,0
1400x300x700
YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFBG (IR) / XK75
GUD140W/NhA-X
GREE
rotacyjna
4060
5900
-20~48
-20~24
Tak/Nie
57
72
R32
2,80

75

40

9,52
3/8"
15,88
5/8"

75

30

99,0/111,0
940x820x460
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GUD160PHS/A-T
+ GUD160W/

16,00
17,00
3/380-415/50
5x4,0
5,45
5,00
2,94
3,40
6,10
4,00
A+t
A+
GUD160PHS/A-T
2400
<200
41/39/38
66
16~30
57,0/64,0
1400x300x700
YAP1F6 (IR) / XK117
YAATFB6 (IR) / XK75
GUD160W/NhA-X
GREE

rotacyjna
4060
6600
-20~48
-20~24
Tak/Nie
57
72
R32
3,60

7,5

40

9,52
3/8"
15,88
5/8"

75

30

112,0/122,0
900x1345x340
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